I N D I C A Ç Ã O  Nº. 017

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/02/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTÔNIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando executar obras visando corrigir irregularidades existentes nas valetas localizadas na Rua Dr. Cardoso de Almeida, no cruzamento com as Ruas Santos Dumont e Jorge Tibiriçá, que devido às suas condições, estão causando danos aos veículos que por lá trafegam.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de fevereiro de 2002.

Vereador Autor CULA

-PSD-